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Kotimaisten matkailijoiden yöpymiset lisääntyivät syyskuussa 3 prosenttia

Kotimaisten matkailijoiden yöpymiset Suomen majoitusliikkeissä lisääntyivät 3 prosenttia ja
ulkomaisten matkailijoiden yöpymiset 2 prosenttia syyskuussa 2003. Yöpymisten kokonaismäärä
kasvoi 3 prosenttia viime vuoden syyskuuhun verrattuna. Luvut ovat Tilastokeskuksen
majoitustilaston ennakkotietoja.

Ruotsalaiset olivat suurin ulkomaisten matkailijoiden ryhmä syyskuussa. He yöpyivät 48 000
kertaa, mikä oli 16 prosenttia viimevuotista enemmän. Japanilaisten ja kiinalaisten yöpymiset ovat
vähentyneet tammikuun jälkeen koko kuluvan vuoden, kunnes syyskuussa yöpymisten määrä
kääntyi selvään nousuun. Molemmille matkailijaryhmille kirjattiin yöpymisiä Suomen
majoitusliikkeissä reilut 14 000 vuorokautta. Japanilaisten yöpymiset lisääntyivät lähes 10
prosenttia ja kiinalaisten yöpymiset peräti 45 prosenttia edellisvuodesta. Sen sijaan
yhdysvaltalaisten yöpymiset vähenivät 13 prosenttia ja venäläisten yöpymiset 12 prosenttia viime
vuoden syyskuuhun verrattuna.

Hotellihuoneiden käyttöaste oli syyskuussa 53,1 prosenttia, kun se vuotta aiemmin oli 52,2 prosenttia.
Maakunnista korkein käyttöaste oli Uudellamaalla eli 69,2 prosenttia. Helsingin hotellien käyttöaste oli
77,0 prosenttia. Oulussa hotellihuoneita oli käytössä 73,7 prosenttia ja Tampereella 66,6 prosenttia.

Hotellihuoneen toteutunut keskihinta oli syyskuussa 81,14 euroa vuorokaudelta, kun se vuotta
aiemmin oli 79,71 euroa.

Yöpymisten kokonaismäärä väheni tammi-syyskuussa 2 prosenttia

Suomen majoitusliikkeissä yövyttiin tammi-syyskuussa kaikkiaan 12,8 miljoonaa kertaa. Määrä oli
2 prosenttia pienempi kuin viime vuoden vastaavana ajanjaksona. Kotimaisten matkailijoiden
yöpymiset vähenivät 2 prosenttia ja ulkomaisten matkailijoiden yöpymiset prosentin. Yöpymisten
määrä kasvoi eniten Lapissa, 4,0 prosenttia, ja Pirkanmaalla, 2,8 prosenttia.

Ranskalaisten yöpymiset lisääntyivät tammi-syyskuussa eniten eli 13 prosenttia viime vuoden
vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Sen sijaan venäläisten yöpymiset vähenivät 12 prosenttia ja
norjalaisten yöpymiset 10 prosenttia. Ruotsalaisten yöpymisten määrä säilyi edellisvuoden tasolla.

Tilastokeskuksen majoitustilastoon sisältyvät majoitusliikkeet, joissa on vähintään kymmenen
huonetta, mökkiä tai matkailuvaunupaikkaa.
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Yöpymisten muutos tammi-syyskuussa 2003 / 2002, %
Yöpyneiden 10 tärkeintä lähtömaata, suluissa osuus yöpymisistä vuonna 2002
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Lähde: Matkailutilasto 2003, syyskuu. Tilastokeskus
Lisätietoja hotelliyöpymisistä Internetissä osoitteessa statfin.stat.fi


